
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Sastāvs (MBV - JLS)
Datums: 11.10.2025 Vieta: Mārupes Ledus halle Sākums: 14:45 Spēles Nr.: 70

Galvenie tiesneši
POTRIVAILO Daniils
ZALMANIS Andris

Līnijtiesneši

Baltu Vilki Jelgavas LSS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
2 JURAGA Jānis Eduards
30 KAUPE Rūdis

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 DINSBERGS Edvards
29 GUTOVS Timurs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 U RAUPS Artūrs A
4 U KOKINS Timurs
7 U JAROVS Adrians K
10 A JAGODKINS Timurs
11 A JANSONS Henrihs Rojs
13 A LAUBE Krišjānis
14 A VANAGS Gunārs
15 U TĒRAUDS Svens Leons
18 A ZALMANIS Oskars
19 A BĒRZIŅŠ Jēkabs A
20 U LOGINS Rihards Pauls
21 U BRIEDIS Gustavs
23 U LAZDA Ralfs
24 U LIZANDERS Krišjānis
26 A ARBATSKIS Kirills
28 U ĀBELE Ralfs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 U MAURIŅŠ Jēkabs
3 U JANSONS Tomass
4 U JĒKABSONS Kristers
7 U LIPARTS Krišjānis A
11 U TIHONOVS Karls Ārons
12 U ĻEVDANSKIS Ņikita
14 U PRIEDE Dimants
15 A MEIMANIS Artūrs
17 A LINDE Raiens
18 A BORMANIS Niks
19 A BARTUŠEVICS Knuts K
21 U GOLUBOVIČS Miķelis A
22 U GOLUBOVIČS Rūdolfs
23 U POĻENČUKS Toms
24 A BĒRENTS Bogdans

Galvenais treneris:
GRANTS Everts

Galvenais treneris:
VILMANS Deniss

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Sastāvs (MBV - JLS)
Datums: 11.10.2025 Vieta: Mārupes Ledus halle Sākums: 14:45 Spēles Nr.: 70

Galvenie tiesneši
POTRIVAILO Daniils
ZALMANIS Andris

Līnijtiesneši

Baltu Vilki Jelgavas LSS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
2 JURAGA Jānis Eduards
30 KAUPE Rūdis

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 DINSBERGS Edvards
29 GUTOVS Timurs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
26 A ARBATSKIS Kirills
19 A BĒRZIŅŠ Jēkabs A
11 A JANSONS Henrihs Rojs
13 A LAUBE Krišjānis
3 U RAUPS Artūrs A
7 U JAROVS Adrians K
20 U LOGINS Rihards Pauls
21 U BRIEDIS Gustavs
28 U ĀBELE Ralfs
23 U LAZDA Ralfs
10 A JAGODKINS Timurs
14 A VANAGS Gunārs
18 A ZALMANIS Oskars
15 U TĒRAUDS Svens Leons
24 U LIZANDERS Krišjānis
4 U KOKINS Timurs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
15 A MEIMANIS Artūrs
17 A LINDE Raiens
7 U LIPARTS Krišjānis A
14 U PRIEDE Dimants
21 U GOLUBOVIČS Miķelis A
19 A BARTUŠEVICS Knuts K
18 A BORMANIS Niks
23 U POĻENČUKS Toms
22 U GOLUBOVIČS Rūdolfs
11 U TIHONOVS Karls Ārons
24 A BĒRENTS Bogdans
4 U JĒKABSONS Kristers
2 U MAURIŅŠ Jēkabs
12 U ĻEVDANSKIS Ņikita
3 U JANSONS Tomass

Galvenais treneris:
GRANTS Everts

Galvenais treneris:
VILMANS Deniss

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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